



Annika Magnusson
Samord. alkohol drogpreventivt
08 560 39 287
annika.magnusson@ekero.se

Barn- och
utbildningsnämnden

PRISMA återrapportering

Dnr BUN13/114-600

Förslag till beslut

Barn och utbildningsnämnden godkänner de förslag på åtgärder som presenteras.

Sammanfattning av ärendet

Nämndkontoren genomförde gemensamt en uppföljning av samarbetet inom PRISMA och redovisade resultatet ifrån uppföljningen för BUN i juni 2014 (BUN 13/114). Med utgångspunkt från uppföljningen fick nämndkontoret ett uppdrag av Barn och utbildningsnämnden att i samband med förslag till verksamhetsplan och budget för 2015-17, återkomma till nämnden med konkreta förslag till åtgärder, inom de utvecklingsområden som identifierats i uppföljningen. Förslag på åtgärder föreligger i detta ärende.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2014-08-20
Uppföljning av samverkan inom PRISMA

Ärendet

De tre beställarnämnderna har ett gemensamt ansvar för PRISMA-arbetet, vilket fördelas på olika områden inom produktionen. Under våren 2014 genomförde nämndkontoren gemensamt en uppföljning över hur samverkan kring barn i riskzon fungerar mellan några verksamheter där samverkan bedömdes som särskilt viktiga kring barn i riskzon. Uppföljningen sätter ljus på några områden för fortsatt utveckling.

Barn och utbildningsnämnden, Kultur och – fritidsnämnden och Socialnämnden beslutade i juni 2014, att med utgångspunkt från uppföljningen ge nämndkontoren i uppdrag att återkomma med förslag till åtgärder i samband med förslag till verksamhetsplan och budget för 2015-17.

Förslag till åtgärder föreligger:

Råd- och stödverksamheten. (Ansvar Barn- och utbildningsnämnden och Socialnämnden).

Under det pilotår som verksamheten bedrivits har den visat på tydliga vinster för målgruppen. Bedömningen är att verksamheten har en stor förebyggande potential för målgruppen, men för att utvecklas behövs en tydlig organisation, där ansvar, budget och roller definieras och där en struktur för uppföljning utvecklas. Med hänvisning till det positiva värde råd- och stödverksamheten haft, föreslås att den permanentas. Detta redovisas i ett särskilt ärende till i Socialnämnden och Barn- och utbildningsnämnden (BUN 13/114-600).

Som underlag för fortsatt utveckling föreslås socialchef och produktionschef för förskola/skola, få i uppdrag att återkomma med en redovisning av hur av råd- och stödverksamheten ska organiseras inom befintliga ramar.

I denna redovisning ska även ansvar och roller, former för samverkan, plan för utveckling med fokus på 2015 samt former för uppföljning framgå. Uppdraget ska redovisas till Barn- och utbildningsnämnden senast i december 2014.

Skola och socialtjänst. (Ansvar Barn och utbildningsnämnden och Socialnämnden).

I samverkan mellan socialtjänst och skola är bedömningen att det finns utvecklingsområden relaterade till struktur, roller och ansvar. Det bedöms vara viktigt att som grund för det fortsatta arbetet skapa en struktur som tar hand om detta för att kunna fortsätta utveckla samverkansarbetet.

Mot bakgrund av detta föreslås socialchef och produktionschef för förskola/skola få i uppdrag att återkomma med redovisning av en plan för hållbar samverkan som beskriver mål och strategi samt plan

för uppföljning med fokus på 2015. Uppdraget ska redovisas till Barn- och utbildningsnämnden och Socialnämnden senast i december 2014.

Annika Magnusson
Samordnare för PRISMA

Anders Anagrius
Nämndansvarig Barn- och
utbildningsnämnden

Beslutet expedieras till
Nämndkontoret Barn- och utbildning